ОБЩЕСТВЕННАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

420060, г. Казань, nлощадь Свободы, 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Д8УЛ8Т СОВЕТЫ
КАРШЬIНДАГЬI ЯШЬЛ8Р
ЮI(ГИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, Казан ш~hэре, Ирек м:>йданы, 1

Тел. : (843) 267-64-63. E-mai1: omp.rt@tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛАТЫ ПРИ
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТ АР СТАН

О вопросах, вносимых на рассмотрение

восьмого заседания Общественной

молодежной палаты при Государственном

Совете Республики Татарстан

Совет Общественной молодежной палаты при Государственном Совете

Республики Татарстан РЕШИЛ:

Внести на рассмотрение восьмого заседания Общественной молодежной

палаты при Государственном Совете Республики Татарстан следующие

вопросы:

1. О внесении изменений в состав Общественной молодежной палаты при
Государственном Совете Республики Татарстан.

2. Об изменениях в составах отдельных комиссий Общественной

молодежной палаты при Государственном Совете Республики Татарстан.

3. О работе Общественной молодежной палаты при Государственном
Совете Республики Татарстан в 2016 году.

4. О работе муниципальных молодежных парламентов при органах

местного самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан.

5. О примерном плане деятельности Общественной молодежной палаты
при Государственном Совете Республики Татарстан на 2017 год.

6. О результатах мониторинга избирательного законодательства по

итогам избирательного цикла 2016 года.
7. О проведении Республиканской научно-практической конференции по

вопросам молодежной политики .

8. О проведении региональной сессии Европейского молодежного

парламента в г. Набережные Челны.

2

9. О проведении образовательной акции «Тотальный диктант - 2017».
10. О XIX Всемирном фестивале молодежи и студентов в 2017 году.

ПредседателЪ

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

20 февраля 2017 года
N2 127-111 ОМП

И.И. Суфияров